
6 Zimmer l 149 m2 l 189.900,- €

Festpreis Esprit 149, inkl. Finanzierungsservice,
Rollläden, Sicherheitsfenster 3fach verglast, inkl.
Ausbaureserve, Drempel 1,125 m, Solaranlage
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

westermann-massivhaus.de

Ein Haus mit Feldrandlage in Gadenstedt!
Bj. 1964, 7,5 Zi., ca.
165,37 m² Wohnfläche,

ca. 964 m² Grdst., Vollbad im EG, Duschbad im
OG, Westterrasse, Vollkeller, Sauna, Partykeller,
2 Garagen, Gaszentralheizung, Bedarfsausweis
197 kWh (m²*a), E-KL. F, KP 319.000 €

– 0531/244 29-26, Klaus-Jürgen Christiansen
www.nowo-immobilien.de

05171/5 65 57

Schüttgüter bei HSN
Kies, Sand, Splitt, Mineral

Ladengeschäft in Groß Lafferde
Bj. 1973, ca. 95 m² Nutzfl.,
ca. 113 m² Grdst., Sozi-

alraum, WC, Inventar kann bei Interesse über-
nommen werden, Ölzentralheizung, VerbrauchsA,
147,3 kWh(m²*a), E-Kl. E, KP 97.000 €

– 0531/244 29-26, Klaus-Jürgen Christiansen
www.nowo-immobilien.de

Grundstücke gesucht! Wir zahlen
Höchstpreise! 0531 / 87 70 40

Brennholz frisch (gem. Hartholz)
Selbstabholung oder Lieferung

Tel. 05171-15677

Salzgitter-
Bad

Salzgitter-
Lebenstedt Peine wohnbau-salzgitter.de
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„Modernisierte 3-Zimmer Wohnung mit Balkon und eigenem Garten-
anteil in der Peiner Südstadt!“, Siemensweg 13, 31226 Peine
3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss, Nähe zu Einkaufsmöglichkeiten,
Ärzten und Schulen ist gegeben, Bad und Küche gefliest, andere Räume
mit PVC ausgelegt, Wände und Decken raufaserweiß tapeziert/gestrichen,
bodengleiche Dusche und Balkon sowie eigener Gartenanteil vorhanden
Wohnfläche: ca. 69 m2 Mietpreis: 530 Euro + NK + Kaution
V: 180 kWh/(m²a), Gas ZH, Bj. 1964
Mietbeginn: 01.05.2023
Ansprechpartner: Herr Jonas Brendel, Tel.: 05171/294791-63

Gutes kann so nah sein...
Ihr Immobilien Verkauf mit einem
zuverlässigen Partner vor Ort.

Stefan Nixdorf Immobilienberater . Immobilienmakler (IHK)
Beratungszentrum Peine . Echternplatz 1 . 31224 Peine
Tel. 05171/993623 . Mobil 0173/2619889
Stefan.Nixdorf@lbs-nord.de

www.immobilienberater-nixdorf.de

Wir geben Ihrer Zukunft ein Zuhause.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Meine Familie ist hier.

Unsere Jobs gleich nebenan.

Das Beste am

guten Morgen:

Entdecken

Sie unsere guten

Seiten!

Lokales · Sport

Einkaufstipps

können wir über Auftraggeber
keine Auskunft geben.
Die Geheimhaltung des
Auftraggebers ist jeweils
verpflichtender Bestandteil
des Anzeigen-Auftrages bei
Chiffre-Anzeigen.

Bei Anzeigen, die unter
Chiffre erscheinen,
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Überlassen Sie Ihren
Immobilienverkauf nicht
dem Zufall!

Lassen Sie uns für Sie arbeiten - kom-
petent, engagiert und seit über 25 Jah-
ren in der Region Peine erfolgreich.
Profitieren Sie von unserem „Rundum-
Sorglos-Service“: 12-seitige Markt-
wertermittlung, Energieausweis (in-
klusive), professionelle Fotografie, de-
tailliertes 20-seitiges Exposé starke
Präsenz auf ImmoScout24, Aufarbei-
tung relevanter Objektunterlagen, Be-
sichtigungen auch am Wochenende,
sichere Verkaufsabwicklung und vie-
les mehr...
Wir würden uns freuen, Sie von der
Qualität unserer Arbeit überzeugen zu
dürfen. Dipl.-Ing. Dirk Dobberstein
Immobilien - Telefon 05171 988600

Peine-City, 2 ZKB, 80 m²,Gäste-
WC, EBK, kompl. renov., KM 520,-*
+ NK/MS, % (0 51 71) 5 53 36

Ilsede-Oberg, schönes neues Rei-
henendhaus, Niedrigenergiehaus/
Wärmepume, lichtdurchflutet, 2 Zi.,
Kü., Bad, HWR, 70 m², Garten mit
Gerätehaus, 2 Terrassen, Carport ab
1.3.2023 zu verm., KM 780,-- + NK
% (01 60) 8 83 33 50

Suche Haus zum Kauf
vonPrivat, auchsanierungsbedürftig
und älter. Region Peine, Braun-
schweig und Hannover
% (01 76) 86 09 98 68

Kaminholz frei Haus,
% (01 70) 1 04 52 67

Ankauf von Briefmarken, Münzen
und Ansichtskarten zu reellen
Preisen. Korr. Abwicklg. an Ihrem
Wohnort. Versandhandel Holsten
% (0 51 95) 97 29 81

Kaufe Porzellan (Hutschenreuther
u. Meissen), Kristall, Bestecke
uvm. % (01 51) 74 21 02 83

Kaufe Altmetall, Eisen, Schrott,
Batterien, % (01 71) 2 08 72 82

Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
Auch Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Modelleisenbahn und altes Spiel-
zeug gesucht, % (03 94 03) 9 41 68

Flohmarkt Schützenplatz BS!
SONNTAG 05. MÄRZ mit dem
Angebot: 3 m 12* / 5 m 20*

Flohm.Harz+HeideBS!
Sa/So 11./12.3.-pinguin-maerkte.de

Fassadenanstriche
m. Siliconharzfarbe o. Acrylputz,
qm ab 18,00 *. Klinkerversiegelung,
Gewerbeputz, kostenl. Angeb.
Fa. Kreh % (05131) 5 62 37

Med. Fußpflege Mobil
% (01 76) 95 60 58 49

Geflügelverkauf Holle -leger.
Junghennen Info 05244903661

Irakischer Reispaß verloren 2022,
A9011363, LKPE% 0163/6981563
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